
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/435/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/415/23 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 76 224 104,45 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 52 812 015,01 zł; 

2) majątkowe w wysokości 23 412 089,44 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 78 172 984,45 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 52 781 015,01 zł; 

2) majątkowe w wysokości 25 391 969,44 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2024" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2024" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2024" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 898



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 898



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 334,01

0,00 0,00

85395 0,00 334,01

0,00 0,00

0,00 334,01

razem: 0,00 334,01

0,00 0,00

801 0,00 1 241 721,36

0,00 0,00

80101 0,00 1 241 721,36

0,00 0,00

0,00 1 241 721,36

900 0,00 2 325 683,08

0,00 0,00

90001 0,00 2 325 683,08

0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 427 500,00 5 753 183,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 040 000,00 5 365 683,08

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 1 241 721,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 1 241 721,36

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 1 241 721,36

bieżące 52 811 681,00 52 812 015,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 500,00 150 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 334,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 334,01

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 334,01

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVII/435/24

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Plan dochodów na rok 2024

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 898



0,00 2 325 683,08

926 0,00 103 565,00

0,00 103 565,00

92695 0,00 103 565,00

0,00 103 565,00

0,00 103 565,00

razem: 0,00 3 670 969,44

0,00 103 565,00

0,00 3 671 303,45

0,00 103 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 500,00 254 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 103 565,00

Ogółem: 72 552 801,00 76 224 104,45

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 103 565,00

majątkowe 19 741 120,00 23 412 089,44

Pozostała działalność 0,00 103 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 103 565,00

Kultura fizyczna 0,00 103 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 103 565,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 040 000,00 5 365 683,08

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 898



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 373 000,00 153 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 000,00 4 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

4 415 000,00 153 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 262 000,00 4 262 000,00 0,00 0,00

3 307 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

3 349 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 342 000,00 3 342 000,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

13 285 600,00 2 328 100,00 2 267 600,00 0,00 2 267 600,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 957 500,00 10 957 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

13 313 100,00 2 328 100,00 2 267 600,00 0,00 2 267 600,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 985 000,00 10 985 000,00 0,00 0,00

11 584 500,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 957 500,00 10 957 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

11 612 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 985 000,00 10 985 000,00 0,00 0,00

683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

710 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 500,00 710 500,00 0,00 0,00

Pla wydatków na rok 2024

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVII/435/24

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 898



3 183 000,00 2 072 000,00 2 072 000,00 0,00 2 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169 000,00 2 072 000,00 2 072 000,00 0,00 2 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 0,00

1 309 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00

5 720 700,00 5 670 700,00 5 409 700,00 4 356 200,00 1 053 500,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

5 745 700,00 5 670 700,00 5 409 700,00 4 356 200,00 1 053 500,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

4 320 600,00 4 270 600,00 4 255 600,00 3 380 000,00 875 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4 345 600,00 4 270 600,00 4 255 600,00 3 380 000,00 875 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

19 868 851,00 19 868 851,00 16 846 201,00 13 752 081,00 3 094 120,00 2 928 000,00 94 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 721,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36 0,00 0,00

21 110 572,36 19 868 851,00 16 846 201,00 13 752 081,00 3 094 120,00 2 928 000,00 94 650,00 0,00 0,00 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36 0,00 0,00

12 010 550,00 12 010 550,00 9 497 550,00 8 016 000,00 1 481 550,00 2 450 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 721,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36 0,00 0,00

13 252 271,36 12 010 550,00 9 497 550,00 8 016 000,00 1 481 550,00 2 450 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 721,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36 0,00 0,00

1 241 721,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36 0,00 0,00

6 276 167,00 6 226 167,00 4 382 000,00 2 824 730,00 1 557 270,00 0,00 1 844 167,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 898



16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

6 292 367,00 6 226 167,00 4 382 000,00 2 824 730,00 1 557 270,00 0,00 1 844 167,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00

996 850,00 946 850,00 945 850,00 533 680,00 412 170,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

1 013 050,00 946 850,00 945 850,00 533 680,00 412 170,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,01 334,01 6,54 0,00 6,54 0,00 327,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,01 334,01 6,54 0,00 6,54 0,00 327,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,01 334,01 6,54 0,00 6,54 0,00 327,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,01 334,01 6,54 0,00 6,54 0,00 327,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,47 327,47 0,00 0,00 0,00 0,00 327,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,47 327,47 0,00 0,00 0,00 0,00 327,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,54 6,54 6,54 0,00 6,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,54 6,54 6,54 0,00 6,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 116 811,00 4 529 311,00 4 529 311,00 160 500,00 4 368 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 587 500,00 3 587 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325 683,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 683,08 2 325 683,08 0,00 0,00

10 442 494,08 4 529 311,00 4 529 311,00 160 500,00 4 368 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 913 183,08 5 913 183,08 0,00 0,00

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325 683,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 683,08 2 325 683,08 0,00 0,00

5 525 683,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 683,08 5 525 683,08 0,00 0,00

3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325 683,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 683,08 2 325 683,08 0,00 0,00

5 365 683,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 365 683,08 5 365 683,08 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,006370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 898



3 196 500,00 1 576 500,00 256 500,00 0,00 256 500,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

3 209 500,00 1 576 500,00 256 500,00 0,00 256 500,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633 000,00 1 633 000,00 0,00 0,00

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

1 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 000,00 1 613 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00

706 000,00 681 000,00 681 000,00 107 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-6 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 135,00 -6 135,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 865,00 681 000,00 681 000,00 107 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 865,00 18 865,00 0,00 0,00

652 000,00 627 000,00 627 000,00 82 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-6 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 135,00 -6 135,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 865,00 627 000,00 627 000,00 82 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 865,00 18 865,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-6 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 135,00 -6 135,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 865,00 18 865,00 0,00 0,00

74 501 681,00 52 780 681,00 39 350 414,00 22 525 213,00 16 825 201,00 4 382 500,00 7 597 267,00 150 500,00 0,00 1 300 000,00 21 721 000,00 21 721 000,00 0,00 0,00

-20 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 135,00 -20 135,00 0,00 0,00

3 691 438,45 334,01 6,54 0,00 6,54 0,00 327,47 0,00 0,00 0,00 3 691 104,44 3 691 104,44 0,00 0,00

78 172 984,45 52 781 015,01 39 350 420,54 22 525 213,00 16 825 207,54 4 382 500,00 7 597 594,47 150 500,00 0,00 1 300 000,00 25 391 969,44 25 391 969,44 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 898



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 220 000,00 42 000,00 4 262 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 300 000,00 42 000,00 3 342 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 42 000,00 147 000,00

285_Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gajewo 

wraz z przyłączami oraz stacją podnoszenia ciśnienia i 

zbiornikiem retencyjnym- prace projektowe

0,00 22 000,00 22 000,00

286_Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na 

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa zbiornika retencyjnego 

wody pitnej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i 

siecią wodociągową w miejscowości Milewko w gminie 

Nowe"

0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 10 957 500,00 27 500,00 10 985 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 957 500,00 27 500,00 10 985 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 000,00 27 500,00 710 500,00

271_Przebudowa chodnika na ul. Komierowskiego w 

Nowem na działkach 34/ oraz 14/3.
166 000,00 10 000,00 176 000,00

287_Budowa drogi na części działki nr 9/4 w obrębie 

Kończyce- prace projektowe.
0,00 17 500,00 17 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 111 000,00 - 14 000,00 1 097 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 111 000,00 - 14 000,00 1 097 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 - 14 000,00 1 086 000,00

275_Rozbudowa budynku amfiteatru w Nowem wraz z 

zagospodarowanie m terenu- prace projektowe.
50 000,00 - 25 000,00 25 000,00

288_Dostosowanie zespołu przeciwpożarowego 

wyłącznika prądu na zamku w Nowem do aktualnie 

obowiązujących przepisów.

0,00 11 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00 25 000,00 75 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 25 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 25 000,00 75 000,00

276_Wykonanie wewnętrznych hydrantów i instalacja 

głównego wyłącznika ppoż w budynku Urzędu Gminy.
50 000,00 25 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 241 721,36 1 241 721,36

243_Przebudowa Sali gimnastycznej wraz z 

pomieszczeniami szatniowo-socjalnymi i magazynowym 

przy szkole podstawowej nr 2 w Nowem.

0,00 1 241 721,36 1 241 721,36

852 Pomoc społeczna 50 000,00 16 200,00 66 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 50 000,00 16 200,00 66 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 16 200,00 66 200,00

277_Rozbudowa Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Nowem- prace projektowe.
50 000,00 16 200,00 66 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 587 500,00 2 325 683,08 5 913 183,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 200 000,00 2 325 683,08 5 525 683,08

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 040 000,00 2 325 683,08 5 365 683,08

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2024

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXVII/435/24

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 898



213_Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejsccowości Tryl.
0,00 2 325 683,08 2 325 683,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 620 000,00 13 000,00 1 633 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 600 000,00 13 000,00 1 613 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 13 000,00 613 000,00

289_Nowe mury miejskie (XIV - XVI wiek), roboty 

ratownicze i prace budowlano-konserwatorskie-prace 

projektowe.

0,00 13 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00 - 6 135,00 18 865,00

92601 Obiekty sportowe 25 000,00 - 6 135,00 18 865,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 6 135,00 18 865,00

282_Przebudowa boiska sportowego przy hali 

widowiskowo-sportowej- prace projektowe.
25 000,00 - 6 135,00 18 865,00

21 721 000,00 3 670 969,44 25 391 969,44Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 898


	UCHWAŁA NR LXVII/435/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-06T11:44:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




